



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Martina Kaňková

MHMP 1719256/2020

236 002 277

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 1/0

S-MHMP 1699036/2020

Datum:

12.11.2020

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění - smlouvy s fotbalovými kluby

Vážený pane 

oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace týkající se využívání pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy fotbalovými kluby a výše a způsobu stanovení nájemného byla vyřízena. Zároveň sdělujeme, že informaci o tom, které kluby jsou registrované v oficiálních soutěžích zastřešených Fotbalovou asociací ČR v sezoně 2019/2020, Vám s odkazem na §2, odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění nelze poskytnout, neboť tyto údaje nevidujeme a informaci proto nedispонуeme.

Ad 1) Pronajímatelé, kteří využívají pozemky hl.m. Prahy k provozování sportovní – fotbalové – činnosti

- ABC BRÁNÍK fotbal, z.s.
- Středočeský krajský fotbalový svaz
- AC Sparta Praha Fotbal, a.s.
- Sdružení fotbalového klubu AC Sparta, o.s.
- Tělovýchovná jednota Spartak Hrdlořezy
- Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
- SK Uhelné sklady Praha, z.s.
- Tělovýchovná jednota AC PRAHA 1890
- FK Meteor Praha – VIII, z.s.
- Tělovýchovná jednota Malešice, o.s.
- FK Slavoj Vyšehrad, s.r.o.
- SK Čechie Smíchov

- SK Střešovice 1911
- Sportovní klub Union Vršovice, o.s.
- Bohemians Praha 1905, a.s.
- SK Újezd Praha 4

Ad 2) Pozemky jsou pronajímány za nájemné ve výši 5 Kč/m²/rok.

Ad 3) Jednotlivé nájemní smlouvy včetně všech náležitostí schvaluje Rada hl. m. Prahy.

Ing. Jan Rak
ředitel odboru